empresa especializada para a execução de obra, de reforma e ampliação do CENTRO DE 
ESPECIALIDADES DO BAIRRO SÃO MIGUEL, conforme Termo de Convênio nº. 001520/2025, 
PROCESSO SES-PRC-2025-00533-DM firmado entre o ESTADO DE SÃO PAULO, através da 
SECRETARIA DE SAÚDE e a PREFEITURA MUNICIPAL DE UCHOA. Valor Total do Contrato: R$ 
201.963,00 (duzentos e um mil, novecentos e sessenta e três reais). Condições de 
pagamento: até 30 dias, contados da comprovação da execução dos serviços através das 
medições, pelo fiscal do contrato. Vigência: 12 meses, a partir da assinatura do Contrato. 
Data da Assinatura: 17/12/2025 - Modalidade: Concorrência nº.